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ORDINATIVO D1 PAGAMENTQ
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' N. ORDINATIVO
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COD.CASSA

COD.CASSA

bv-n T X . , E )
AZIEI%DA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

IMPORTO ORDINATIVO

2018

1.864 28/11/2018

4.005,60

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
. DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

quattromilacingue e 60 / 100

Bonifico

BANCA DI CREDITC COOPERATIVO D

CAPASSO A. & C. S.R.L.

5.5. 98 KM.77.785

70032 BITONTO (BA)
Partita IVA: 03585000726 C.F. 03585000726

CC 13.07.0001;

1BAN: IT34Z0898841600000000660306
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**%*% TESORERIA E CASSA *xXk JNQUIRY ORDINATIVI E CARTE CONTABILI DI USCITA

ENTE 9601/ 1 AZIENDA PEY LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TARANTO S.P. ES.FIN. 2018

ORDINATIVO N. 1864 . RES/COM
IMPORTO ORIGINARIO IMPORTO ESEGUITO )
4.005,60 4.005,60
SuUB . 1
ESEGUITO - 4.12.2018 CODICE FISCALE/P.IVA
MODALITA’ 53 BONIFICO :
IMPORTO ~4.005,60 BOLLO ESENTE .

BENEF/0OBBLIG. CAPASSC A. & C. SRL
DESCR. QOPERAZIONE FATT 362 CIG ZCD235D&CD

CONTO CORR. 87 P
VALUTA ENTE 04.12.2018 DT REGOLAMENTO 06.12.2018
FIL 9601 N.PDL 25 N.TRX 237
N°® SCT: 355259044 TRANSACTION ID: Al033646661010304815801158001T

IBAN BENEF. + IT3420898841600000000660306



AR L W T

AR TALrT

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

. Codice fiscale. Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
“Capita Saciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

~

. ORDINATIVO DI PAGAMENTO g
f GESTIONE ESERCIZIO " N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO :‘j
ol 2018 1.864 28/11/2018 4.005,60 [ |
I L
4 .
! .
w il
. IL CASSIERE CAPASSO A. & C. S.R.L. K
“.~  PAGHERA'LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO )
" DI PAGAMENTO A FAVORE DI: )

5.5. 98 KM.77.785 !

70032 BITONTO (BA) ;g

Partita IVA: 03585000726 C.F. 03585000726 £l

Bl

CC 13.07.0001; Ly

DICONSI EURO: quattromilacinque e 60 / 100 "i"-
PAGAMENTO: Bonifico ]
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT34Z0898841600000000660306 4

CAUSALE DEL PAGAMENTO 4,

** | Doc. n° 362 del 13/08/2018 o
S

Nz

SN— Lk

.| PAGAMENTO FATTURE N. R \[
362 CIG ZCD235D6CD° - L
P

=, !:

a4

&

.

. iy

4,005,60 .1,
E -

IMPORTO LORDO 4.005,60 -
‘ TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO b . 4.005,60
i CASSA CASSA
-

:

Lo IMPORTO LORDO Pl
I . it

RISULTANZE, ' -

DELLA GESTIONE DI.CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

- DISPONIBILITA'

N ) ‘ . .

T ‘ .
N

B CONTABILITA' . 1L DIRIGENTE AMM.VO

; "ic M [M_\ :

i [z :

T T N T S i Val s s




i
v
-

e

A.CAPASSCRC.

" S.P. 351 (ex 5:5798 Km 77,785)
70082 Bitonto Berl

e G bacRer

RINA &

RN
bbbl S ity Fpaprnd

e Y
@

! AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO

Via C. Battlsti,657
| 74100 TARANTO {TA)

FT Vendita

rsoateam

Eapeiiots srgaRnlne S aURlAa e O

AGENTE

{ PAG.
1

COD. CLIENTE | CFIPARTITA IVA | TELEFONO

L FAX
10097794247

T W DOCUMENTG | DATADOC
FT 362 13-08-18

. 000327
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“TNETTO A PAGARE

CONDIZION BIVENDITA

EUR  4.886,83 It

ACAPRSSQ&C. a5l Cqs]mzione e Manutenziong Edile, Eleitricn, E&;:ttmnica & Moccanics limplanii Carburante, Raceolta, Trasporto e Stoccaggio Rifiull Perlcalosi e non
Codice Fiscale, Partita WA e Iscrizione Registro Imprese Di Barl 03685000726 Tal, +39 8503743821 « Fax +38 803746541 - Info @capassn it - www.capasso.t
Cagpitsle Sociale Euro 80.000 Interamente Versato



R s A
Azfondo por lo Mobilitd nell'Arex di Taronts

Prot._14661/UT Taranto i_13/08/2018
Spett.le
Lavoro n, 5103/2018 REV 1 A.CAPASSO&C.

S.P. 231(EX 5.5. 98 KM 77,785)
70032 BITONTO — BARI
Email - ambiente@capasso.it

IL PRESENTE ORDINE ANNUILLA E SOSTITUISCE IL PROTOCOLLO 7863 del 30/4/18
OGGETTO: BONIFICA E PROVA DI TENUTA CON SISTEMA SDT DI N, 2 SERBATOI DA 15 MC C/O AMAT
CIGZCD235D4CD

In relazione al vs. preventivo del 30.01.2018 dell’ importo di € 3.930,00 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n°® 2173del 31.01.2018) riferito ai lavori di BONIFICA DI
N. 2 SERBATOI DA 15 MC C/O AMAT (serbatoi 4 e 5}, abbiamo emesso ordine per un importo di
€ 3.930,00 + IVA,

A seguito delle attivita effettuate e delle quantitd esatte smaltite, ci avete inviato
il consuntivo per importo pari a 4.005,6 € protocollato al 14650 del 13/8/2018.

Per conseguenza si riemette ordine con importo pari a 4.005,6 € + IVA.

Si precisa che Il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura;

DP
PER ACCETTAZIONE

Il Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca

Societd per Azion! con Soclo unico soggetto a direzlone e coordinamente da parie del Comune df Taranto
Vig C. Batfisti, 457 «7412) Taianlo +Tel. 099 73541 fFax 099 7794247 web: www.amat.ta it ee-moil: amai@amat.la.ltdegal-maill; amat@pec.amat.ia.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° isciitione o) Reglstro delle Imprese di Taionfo: 00144330733 - Capifale sociale: € 2.340.463,00 interamente versalo.
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

<

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. n° del P P
DATA FIRMA
Delib. C.A, n° del -
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP, UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
[DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica datt contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

-

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presun DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RES (P BILE IL RESP. UNITA' TECNICA
Z T' zma per supervisione
S ~
IL RESP. UNITA' CONKABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

U

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

—
Data scadenza ]fag.amen 0

ACAMENTO 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pagamento

8 011, 200

FIRMADEL'RE PONSABILE
—_

~

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE Ul\llTA' TECNICA

per supervisione

78 01T, 20%

FIRMA DEL'FESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del

( I

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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- - ; S.pA. 53
Azlenda per la Mobilitd nell’Area di Taranto “geceat (0

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: S@

SEZIONE 1 17,22 555

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data

. Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presentein! oinve | protocolle data Copia
N commessa
Copla gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento hus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu-
ra) ,

4. Preventivo inviato dal soggetto:esterno (punto “lII*
della pracedura)

5. “Ordine di esecuzione.dei lavori” (punto V della
procedura)

<
(Y

lib3o B | <)
161 |BEB| [ <

~
W)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI delia procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’ (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Aftri documenti: oppy INE ANMILLATD v o 986 3 2&7//1/:5 </
___TROPOSIA DI DETERWI v 2E49— —Zo/z 18 ‘
%ﬁ%"’* M LAoBs € WALTIMENT ths v o 4-& /zo*f ZJJ
exo > -
n_ Y U Gabls 2 16287 zﬁ[/f‘ S
firma Data Note: 4472 96 'Zs/?%fﬁ <)

Controllo eseguito da: — E ; 79 0771, 2018
\

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 88‘2‘ Data fattura; /tg O8- /{? Importo: 4@5/ 60 </
NOTE:  SPEoriehE N CotBado PEXOGETRLoHE <
Cao U T firma fl Data
o Unita Tecnica:
P u 29 0T1. 2018

| Mod. 7/2015 - AT | “Grigtia di controllo documentazione® | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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Azlanda par lu Moblilld nelf'Area dI Tamnro

PROPOSTA DI DETERMINA DELL'AMM]NISTMRATORE DELEGATO N. del

|Petermina.n®. . - S del

Oggetto: INTERVENTO DI BONIFICA SERBATOI DI GASOLIO NR 4-5. AFFIDAMENTO RELATIVO.

ALLEGATI/NOTE: = ™ - —
--- —— -Allegato-n-1: proposta-.deiiting. Pellicoro_prot.-3542_del.20/2/2018.. -. - -

Il Direttore Generale, d'intesa con I'Area tecnica, riferisce e propene quanto segue:

o = o=

a. Aﬁuo[men’re AMAT uhhzzq 4 serbatoi di stoccaggio gasolio: i serbatoi nr 2 e 3 hqnno una

capoca’fc -di<10.000- |ITrI & sono-del tipo a'singola camera; | serbatoirn4-e5-hianno capacita

e BT eeﬁhfrre'sonb‘-‘dei-hpo as dopplo camera: - - TTETTEE=—— - -

£ W

Bl serbgﬁ:')l Ar 2 € 3 ono glo STGTI “bonificall in data 24.1.2018 dalia societd A. Capasso & C.

con-sede a Bitonto Bari a seguito di ofdine emesso dali'area-tecnica nr 480/UT- i"9/1/2018.

(i A i S S AL % S SO L ST
Tl R O T T

PEESy

T

a e

- gt i
B e B et

1
Per Ia bonifica dei primi due serbatoi, I'area tecnica si & rivolta a 3 fornitori specializzati le cui offer-

Nelld stessa occasione & stata effeh‘uofq la prova di tenuta come richiesfo dalla normativa

vigente.

. Dovendo espletare la bonifica degli allri due serbatoi, I'area tecnica ha richiesto allo stesso

fornitore un nuovo preventivo di spesa. Superando, con tale ulteriore costo, I'importe com-
plessivo di € 5:000,00 -previsto dal regolamento aziendale,-l'area iecnica richiede-— ——

I'autorizzazione alla ulteriore spesa di seguito dettagliata.

fe sono riportate nella proposta di delibera allegata. Essendo I'offerta presentata dalla Ditta Ca-
éacsso la pidy economica, per gli altr due serbatoi non si & effettuata ur’ ulteriore indagine di mer-

cato ma si & richiesto un nUovo preventivo dlla stessa Ditta.

L!%O detta Societd ha inviato la propria offerfa che & stata protocollata al nr 2173 1 31/1/2018 il cui

| importo & pari a € 3.930,00.

:Consideroto I'importo gidl autorizato di € 3.520,00 € con ordine 480/UT del 9/1/2018, si chiede

e aftivitd sopra riportate per un importo complessivo di € 3.930,00

T autorizzazione ad emettere un secondo ordine di importo pari a € 3.930,00.

Tanto premesso, avendo valutato la necessital della riparazione, si chiede autorizzazione per

c .,

e



fine 'di completare la bonifica dei 4 serbatoi di gasolio utilizati per il rifornimento del
arco bus si chiede:

di autorizzare, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 I'affidamento delleJavorazioni de-
sritte in | premessc inerenti la bonifica dei serbatoi 4 e 5, in favore della ditta A. Capasso

perl importo complessivo di 3.930,00 € + IVA;
. di autorizzare la Direzione generadle € le Aree competenti all'assunzione di ogni atto

onseguenie,

——ws’rq la- prepos’re&formuiafg - C T o e s

C Trifénuto necesmmojoonlflcdre_rserbcﬂm di. s’roccc:gglo-gasoho pe_r consennre"l lmpiego_.m

_di cambustibilé non contarminafa sulpdrco vetture: ciraslants T

- ritenuto dirdoverlg. accogliere perle. rcglonl predette; . . ——==== v --__H_r_l.

- visto lo Statuto della Societd, . . . ‘ P

DETERMINA

1 di autorizzare, di sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 I'affidamento delle lavorazioni de-

scritte in premessa in fovore della ditta A. Capqsso C., per-limporto_s complessivo.di____ |
3.930,00 € + IVA,

2. di autorizare la Direzione generale e le Aree competenti all'assunzione di ogni atto

conseguente.

L’AMMINISTRATORE DELEGATO
ing. Silvano CAVALIERE



Azienda par la Mobilitd nsll’Area di Taranio

PROPOSTA DI DELIBERA
: Al sig.

Direttore Generale

Sede

Oggeito: Bonifica serbatoi di gasolio

La presente proposta di delibera & finalizzata al completamento delia bonifica dei Serm}lﬁéﬁlﬁq“

ooononopoo

. . . ; . " ! +Aancta per la reoita nelatga ¢ Tarano
solio che sfoccano il combustibile per I'alimentazione degli autobus. _"-
- - — gl n_mNa
201 .E&.Zﬂlﬂ_
" ,‘& Fernse Delegdto
DESCRIZIONE ATTIVITA': T GroteGorerds
Attualmente AMAT utiliza 4 serbatoi di stoccaggio gasolio: f{ f"ﬁ:‘;if;ﬁ’ﬂ "
. vis e 7 F _ . . BR At i Cenrald
I serbatoinr 2 e 3 hanno una capacitd di 10.000 liti e sono del fipo a singola camera; s © mem-m Mstheting
. ' , % Camouiih Blesde
| serbatoi nr. 4 @ 5 hanno capacita di 15.000 litri e sono del fipo a doppia camerq. 8 EwiniSest
. B ehanebsal Sislisica
, - . . Mertamiens  Tacnics
. E' dllegate alla presente [allegato 1} lo schema unifilare dei serbatoi. - fﬁg Sirss Lt : s;sm
T r.,q,;.‘:‘;. e g
- I'serbatoio nr 1, della stessa tipologia del nr 2 e 3 & invece inutilizato ed & affuolmenf&Eue&se;wmo
% S Owit
pur contenente del gasolio sporco e misto con acqua.

oogoooo

I serbatoi nr 2 e 3 sono gids stati bonificati in data 24.1.2018 dalla societd A, Capasso & C. con sede
a Bitonto Bari a seguito di ordine emesso dall'area tecnica nr 480/UT il 9/1/2018.

t

{ Nellarstessa occasione e stata effettuata la prova di tenuta come richiesto dalla normativa vigen-
i -

|

te,

© + Dovendo.espletare ia bonifica degli altii due serbatoi, I'area tecnica ha richiesto allo stesso fornito-

e

“Te un nuovo preventivo di spesa. Superando, con tale ulferiore costo, I'imporio complessivo di €
5:000,00 previsto dal regolamento aziendale, I'area tecnica richiede I'autorizzazione alla ulteriore

spesa di seguito dettagliata.

DESCRIZIONE COSTI

Per la bonifica dei primi due serbatoi, I'area tecnica si & rivolta a 3 fornitori specializati le cui offer-

te sone riportate nel prospetto.

ITEM - FORNITORE PROTOCOLLO OFFERTA IMPORTO €
1 A. Capasso & C. 17680 del 19/10/17 3.520,00 €
2 | DATACOL 16454 del 27/09/17 4.800,00 €
3 MAIS 16919 del 5/10/17 4.850,00 €
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Azlenda par lo Mobilit neii*Area df Taranto

Dovendo estendere la bonifica agli aitri due serbatoi, in tale occasione I'area techica ha richiesto
soltanto dlla prima societd i preventivo di spesa.

La Societd Capasso ha inviato la propria offerta che & stata protocollata al nr 2173 il 31/1/2018 (al-
legato 2).

L'importoe richiesto & pari a € 3.930,00.

Considerato I'importo gid autorizzato di € 3.520,00 € con ordine 480/UT del 9/1/2018, si chiede

I'autorizzazione ad emettere un secondo ordine di importo pari a € 3.930,00.

Tanto premesso, avendo valutato la necessitd della riparazione, si chiede autorizzazione per

le attivita sopra riportate per un importo complessivo di € 3.930,00

Taranfo 16/02/2018
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Preventivo n. 170002.0244 del 30-01-18 valido fino al 30-04-18 pag. 1
OGGE;'iTO: Bonifica di n. 2 serbatoi da 15 mc doppia parete presso A.M.AT, S.p.a. Taranto
{
MATERIALT
b Cod. Articolo _ Descrizione U.M. Quantita Prezzo Unit. Sconto _ Importo
a3 0 Honifica serbatoio da 15 me cd 2,0600 1.500,00 300000 €
2‘ D Utiizze autospurgo per trasporte fiuto In ADR cd * 41,0000 300,00 30000 €
3: 0 Smeimento rifiuto pericoloso cer 160708-050103 kg 1.500,6000 0.42 630,00 €

Quantitativo presunto = 1500 Kg.
Da definire & fine lavori in base al quantitativo sfettivo,

o €
IMPORTO COMPLESSIVO 3.930,00 €

ey .

4y |
R[ngj'a;iiando per la preferénza accordata, restiamio in atiesa di un Vs, gradito riscontro,

Cordiali salut. A.CAPASSO&C.SRL.

LCon,di:gioni di fornitura:j
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OGGE:‘ITO: Bonifica di n. 2 serbatoi da 15 mc doppia parete presso A.M.AT. S.p.a. Taranto
MA T/:'RIAI.I
ID Qod Articolo  Descrizione UM. Quantitd Prezzo Unit. Sconto Importo
. ‘r'. 0 Benifica serbatoio da 15 me cd 2,0000 1.500,00 3.00000 €
2, ; D Utilizzo autospurgo per trasporto rifiuto in ADR cd + 1,0000 300,00 30000 €
3 0 Smaltimento rifiuto pericoloso cer 160708-050103 kg 1.500,0000 0,42 630,00 €
Quantitativo presunto = 1500 Kg.
: E i Da definire a fine lavori in base al quantitativo effettivo.
. €
i IMPORTO COMPLESSIVO - 3.930,00 €

N . \ ) o
Ringraziando per la preferenza accordata, restiamo in attesa di un Vs. gradito riscontro.

Cordial saluti A CAPASSO& C.SRL.

Con'dizioni di fornitura:

Banca di appoggio:
[Tutt{i| Brezzi si intendono IVA esclusa

ghiftento: ‘BON.BANC.90 GG FM

: Filiale di:
eee= - - -, ~ - .Jimbro e Firma per accettazione . _.. .
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Specifiche di un controllo di tenuta di
-un serbatoio interrato di stoccaggio di liquidi inflammabili
tramite utrasuoni.

A. Capasso & C. s.r.l.

* S.P. 231 (ex S.S. 98 Km 77,785)

70032 Bitonto (BA)

Ttalla

Tel: +39 0803743921
Emailinfo@capasso.it
Sito Web:www.capasso.it

Fax: +39 0803746541

Data e ora del Test:

Thirsday 09th of August 2018
11:40:59 am

Questa relazione concerne il controllo di tenuta di:
Di un Serbatoio o di un compartimento

- Proprietario del Serbatoio

Operatore e strumenti utilizzati

AMAT Spa
Via Cesare Battisti 657

Operatore Cappiello Sebastiano

Numero di serie SDT 170 170100283

ra121 Taranto Numero di serie dello Switchbox 61110033
Codice impianto:

Condizioni del test Dettagli della registrazione

Livello del prodotto 0,1 m

Livello dell'acqua 0 em Tempo di registrazione (in minuti) 15,0
Vuoto applicato 150 mBar Valore di base per il sensore rosso -16,9 dBpVv
Aumento livello dell'acqua Valore di base per il sensore nero -15 dBuv
dopo il controllo [ si W no

Perdita di vuoto »

Durante il test O si H No

Descrizione del deposito o

Tipo Compartimento Tipo Acciaio a doppia parete

Luogo Sottoterra Serbatoio o compartimento .

Portata 15000 Litres Pulito prima del test W si _I No
Apparre su o Prodotto stoceato Diesel

Schema dell impianto 5 Risultato del test di tenuta

Il Serbatoio o il compartimento @ A tenuta

Commenti
Report redatto a: Bitonto (BA)
il: 28/03/2002

Nome del firmatario: Capasso Antonio

Riferimento:AMAT GAS 5
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Specifiche di un controllo di tenuta di
un serbatoio interrato di stoccaggio di liquidi inflammabili
tramite utrasuoni.

A. Capasso & C. s.r.l.

S.P. 231 (ex S.S. 98 Km 77,785)
70032 Bltonto (BA)
Italia

Tel: +39 0803743921 Fax: +39 0803746541
Emailinfo@capasso.it
Sito Web:www.capasso.it
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Report redatto a: Bitonto (BA)
il: 28/03/2002
Nome del firmatario: Capasso Antonio

Riferimento:AMAT GAS 5 2/6



A. Capasso & C. s.r.l.

S.P. 231 (ex 5.S. 98 Km 77,785)

70032 Bitonto (BA)

Italia

Tel: +39 0803743921
Emailinfo@capasso.it

Fax: +39 0803746541

Sito Web:www.capasso.it

1) -17,3
2) -17
3) -17,3
4) -16,6
5) -17,1
6) -17,1
7) -17,2
8) -17
9) -16,6
10) -16,8
11) -16,7
12) -16,9
13y -17
14) -16,9
15) -17
16) -16,8
17) -17,1
18y -17
19) -16,8
200 -17
21) -17
22) -16,8
23) -17,1
24y -17
28) -17,2
26) -16,9
27) -17,2
28) -16,7
29) -17,1
30) -16,9
31) -16,8
32) -17,2
33) -17
34) -14,8
35) -14,8
36) -17,2
37) -17
38) -17
39) -17
40) -17
41) -16,9
42y -17,1
43y -17,2
443 -17,2
45) -17,4
46) -17,1
47) -17,2
48) -17,7
49) -17
50) -17,2
Report redatto a:

Nome del firmatario:

51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
653)
66}
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
g82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)
93)
94)
95}
96)
97)
9g)
99)
100)

Riferimento:AMAT GAS 5

Lista di misure per Sensore rosso in dBuV

~17,6 101)
-17 102)
-17,5 103)
-17 104)
-17,1 105)
-17 106)
-16,7 107)
-17 108)
-17,4 109)
-16,9 110)
-17 111)
-17 112)
-17 113)
-17 114)
-17,2 115)
-17,3 116)
-17,2 117)
-17,3 118)
-17,6 119)
-17,5 120)
-17,1 121)
-17,5 122)
-17,3 123)
-17,5 124)
~17,4 125)
-17,5 1286)
-17 127)
-17,1 128)
-17,5 129)
-11,2 130)
-17,5 131)
-17,3 132)
-17,3 133}
-17,2 134)
-17,3 135)
-17,3 136)
-17,4 137)
-17,6 138)
-117,3 139)
-17,5 140)
-17,4 141)
-17,6 142)
-17,4 143)
-17,4 144)
~17,4 145)
-17,7 146)
~17,5 147)
-17,4 148)
-17,5 149)
-17,5 150)
Bitonto (BA}
28/03/2002

Speciﬁche di un controllo di tenuta di
un serbatoio interrato di stoccaggio di liquidi infiammabili

-17,7
-17,4
-17,1
-17,5
-17,2
-17,5
-17,7
-17,5
-17,5
~17,4
-17,5
~17,5
-17,3
-17,5
-17,4
-17,4
-17,3
-17,2
-17,5
-17,4
-17,4
-17,3
-17,3
-17,3
-17,5
~17,5
-17,3
-17,6
-17,6
-17,9
-17,1
-17,4
-17,6
-17,5
-17,4
-17,6
~17,5
~17,8
-17,1
-17,3
-17,4
-17,7
-17,9
-17,3
-17,4
-17,5
-17,5
-18

-17,5
-17,5

Capasso Anicnio

tramite utrasuoni.

151}
152)
153)
154)
155)
156)
157)
158)
159)
160)
161)
162}
163)
164}
165)
166)
167)
168)
169)
170)
171)
172)
173)
174)
175)
176)
177)
178)
179)
180)
181)
182)
183)
184)
185)
186)
187)
188)
189)
190)
191)
192}
193)
194)
195)
196}
197)
198)
199}
200)

-17,5
-17,9
-17,7
~17,4
-17,7
-17,6
-18

-17,9
-17,9
~17,2
-17,7
-17,5
-17,6
-17,7
-17,5
-17,5
-17,6
-17,6

-17,8

-17,6
-17,9
-17,8
-17,8
-17,5
~17,5
-17,5
-17,8
-17,3
-117,7
-17,6
-17,8
-17,5
-17,3
-11,2
-17,8
-17,5
-17,5
-18

-17,5
-17,8
-17,8
-17,7
-17,6
-17,7
-17,8
-17,7
-17,6
-17,9
-17,6
-17,6

201)
202)
203)
204)
205)
206)
207)
208)
209)
210)
211)
212)
213)
214)
213%)
216)
217)
218)
219
220)
221)
222)
223)
224)
225)
2286)
227)
228)
228)
230)
231)
232)
233)
234)
2335)
236)
237)
238)
239)
240)
241)
242)
243)
244)
245)
246)
247)
248)
249)
250}

-17,9
-17,6
-18

-17,9
-17

-17,7
-17,9
-18,2
-317,7
.Y

-17,6
-18

-17,6
~17,5
-17,4
-17,9
-17,9
-17,9
-11,5
-17,4
-17,6
-17,9
-17,8
-17,86
-17,6
-17,5
~17,7%
-17,7
-18

-17,5
-17,8
-18

-17,5
-17,3
~17,7
-17,9
-17,6
-17,6
-17,7
-17,7
-17,7
-17,9
-17,6
~17,9
-17,9
-17,8
-18

-18

~17,9
-17,9

251)
252)
253)
254)
2585)
258)
257)
258)
259)
260)
261)
262)
263)
264)
265)
26€)
267)
268)
269)
270)
271)
272)
273)
274)
275)
276)
277
278)
279)
280)
281)
282)
283)
284)
285)
286)
287)
288)
289)
290)
291)
292)
293)
294)
295)
298)
297)
298)
299)
300)

-17,7
-17,9
~17,6
-17,7
-17,6
-18
-18,1
-17,8
-17,9
-17,8
-17,8
-18
-11,5
-17,8
~18
-17,9
-17,5
-17,9
-17,7
-18
-17,7
-17,5
-17,9
-17,8
-18
-17,5
-17,9
-18
-17,5
-18,2
-17,9
-17,8
-18,3
-18
-17,9
-17,9
-17,9
-17,5
-17,5.
-18
~18,3
-17,8
-18,2
-17,1
-17,8
-18,3
-17,8
-17,9
-17,8
-17,7
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Specifiche di un controllo di tenuta di
un serbatoio interrato di stoccaggio di liquidi infiammabili
tramite utrasuoni.

A. Capasso & C. s.r.l.

S.P. 231 (ex S.S. 98 Km 77,785)

70032 Bitonto (BA)

Italia

Tel: +39 0803743921 Fax: +39 0803746541
Emailinfo@capasso.it

Sito Web:www.capasso.it

301) -18,1 351y -17,7 401) -18,3
302) -17,9 352y -117,7 402) -17.6
303) -17,8 353) -17,7 403) -17,9
304) -17,6 354) -18 404) -18
305) -17,9 355) -17,6 405) -18,1
306y -17,8 356) -18 406) -18
307) -17,9 357y ~-17,9 407) -18
308) -17,8 358) -17,9 408) -18,1
309) -17,6 359) -17,8 409) -17,9
310 -17,8 3e0) -17,8 410) -18,1
311} -17,8 36l) -17,9 411) -18
312) -18 362) -17,9 412) -18,1
313) -17,9 363) -18,3 413) -18,2
314) -17,9 364) -18 414) -18,4
315) -17,8 365} -17,5 415) -17,5
316} -18 366) -17,8 416) -18,2
317) =-18,:1 367) -18 417) -17,9
31l8) -18,1 368) -18,2 418} -17,9
319) -18 369} -17,9 419) -18
320} -17,5 370y ~17,9 420} -18
321) -18,2 371y -17,9 421) -17,9
322) -17,¢6 372) -11,8 422) -17,8
323) -18 373) -18,z2 423) -17,8
324) -18,1 374) -11,8 424) -17,9
325) -17,9 375} -18,2 425) -18,1
326} -18 376) -18 426) -18,3
327y -17,9 377y -18,4 427) -17,9
328y -17,9 378) -17,6 428) -17,9
32%) -17,9 379} -17,7 429) -17,9
330) -17,9 380) -18,23 430) -17,8
331) -17,9 381}y -17,9 431) -18,2
332) -17,7 382} -18,1 432) -18
333 -17,5 383) -17,9 433) -17,9
334) -18,2 384} -17,7 434) -17,7
338y -17,8 385) -18,2 435) -18,1
336) -17,9 386} -17,9 436) -18 ’
337 -18 387) -17,7 437) -18,2
338) -18,3 388) -18 438) -17,9
339) -17,9 389) -17,3 439) -18,1
340) -18,2 390) -17,8 440) -18,2
341y -17,7 391) -18 441) -18
342) -17,8 392) -17,9 442) -18,1
343) -17,9 393) -18,2 443) -18,3
344y -18,3 394) -18 444) -17,8
345} -18 395) -18 445) -18
346) -18 396) -17,9 446) -18,2
347) -18,3 397) -18 447) -18,2
348} -18,1 398) -18,2 448) -17,6
349) -18 399 -17,9 449) ~17,9
3500 -17,7 400) -17,8 450) -117,8
Report redatto a: Bitonto (BA)

il: 28/03/2002

Nome del firmatario: Capasso Antonio

Riferimento:AMAT GAS 5 4/6



Specifiche di un controllo di tenuta di
un serbatoio interrato di stoccaggio di liquidi infiammabili
tramite utrasuoni.

A. Capasso & C. s.r.l.

S.P. 231 (ex 5.5. 98 Km 77,785)
70032 Bitonto (BA)

Italia

Tel: +39 0803743921 Fax: +39 0803746541
Emailinfo@capasso.it
Sito Web:www.capasso.it

Lista di misure per Sensore nero in dBuV

1) ~15,7 51) ~-15,7 101} ~15,7 151) -15,9 201) -15,7 251} -15,8
2) -15,7 52) -15,5 102) ~-15,7 152) -15,8 202) -15,8 252) -18,1
3) -15,5 53) -15,6 103) -15,7 153) -15,9 203) -15,7 253) -16,1
4) -15,7 54) -15,7 104) -15,9 154) -15,7 204) -15,6 254) -15,8
5) -15,9 55) -16 105) -15,6 155) -15,7 205) -15,7 255) -15,6
6) -15,7 56) -15,8 106) -15,7 156) -15,7 206) -15,5 256) -15,8
7y -15,7 57) -15,7 107) -15,7 157) -15,7 207) -15,8 257) -16
8) -15,8 58) -15,7 108) -186,1 158) -1i5,6 208) -15,7 258) -16
9) -15,3 59) -15,5 109) -15,3 159) -15,7 209) -15,7 259) -16,1
10) -15,3 60) -15,3 110) -15,5 160) -15,5 210) -15,7 260) -15,6
11) -15,4 61) -15,8 111) -15,8 i61) -15,7 211) -15,6 261) -15,7
12) -15,8 62) -15,7 112} -15,7 162) -15,9 212) -15,9 262) -15,9
13} -15,9 63) -15,6 113) -15,7 163) -15,7 213) -15,8 263) -16,1
14y -15,7 64) -15,6 114) -15,6 164) -15,8 214) -15,5 264) -15,7
15) -15,9 65)°-16 115) -15,8 165) -15,7 215) -15,2 265) -15,8
16) -15,7 66} -15,5 116) -15,7 166) -15,8 216) -15,9 266) -15,7
17) -15,8 67) -16,2 117) -15,9 167y -15,8 217) -15,7 267) -15,7
18) -15,7 68) -15,5 118) -16,3 168) -16 218) -15,7 268) -15,7
19) -15,6 69) -15,7 119) -15,6 169) -15,6 219) -15,8 269) -15,7
20) -15,9 70) -15,9 120) -15,7 170y -15,8 220) -16 270) -15,8
21) -15,7 71) -15,5 121) -15,6 171) -15,7 221) -15,9 271) -15,9
22) =i5,7 72) -15,8 122) -15,8 172) -15,8 222) -15,9 272) -16
23) -15,6 73) -15,9 123) -15,7 173) -15,7 223) -15,8 . 273) -15,7
24) -15,7 74y -18 124) -186 174) -16,1 224) -15,8 274) -16,1
25) -15,6 75) -15,8 125y -15,7 175) 16,2 225) -16,3 275) -15,5
26) -15,4 76) -15,7 126) -15,7 176) -15,9 226) -15,7 276} -15,9
27) -15,7 77) -15,9 127y -15,9 177y -16,1 227y -15,6 277 -15,7
28) -15,6 78) -15,6 128) -15,7 178) -16 228) -15,7 278) -15,7
29) =15,7 79y -15,7 129) -1i5,6 179) -15,9% 229) -16,1 279) -15,9
30) -15,6 80) -16 130) -15,7 180) -15,8 230} -15,9 280) -16,1
31) -15,7 81) -15,7 131) -15,7 181) -15,8 231) -15,8 281) -15,7
32) -15,7 82) -15,8 132) -15,7 182) -15,6 232) -15,4 282) -15,9
33) -15,7 83) -15,5 133) -15,7 183) -15,8 233) -15,9 283) -15,9
34) -15,9 84) -15,7 134) -15,9 184) -16 234) -15,7 284) -16
35) -15,3 85) -16 135) -15,6 185) -15,7 235) -15,8 285) ~16
36) -15,7 86) -15,7 136) -15,8 186) -15,7 236) -15,7 286) -16,1
37) -15,7 87) =-15,8 137) -15,6 187) -i5,9 237) -15,7 287) -15,7
38) -15,9 88) -16 138) -15,9 188) -15,9 238) -15,8 288) -16
39) -15,4 89) -15,7 139) -16,1 189) -16 239) -16,1 289) -15,8
40) -15,3 90) ~15,7 140) -15,8 190) -15,3 240) -16 290) -15,8
41y -15,7 91) -15,9 141) -15,9 191) =15,7 241) -15,7 291) -16,1
42) -15,7 92) -15,7 142) -15,6 192) -15,9 242) =16 292) -18
43) -15,8 93) -15,9 143) -15,7 193) -16 243) -15,8 293) -16,1
44) -15,7 94) -15,6 144) -15,9 194) -16 244) -15,8 294) -15,9
45) -15,6 95) -15,9 145} -15,7 195) -15,8 245) =15,7 295) -16,1
46) -15,5 96) -15,6 146) ~-15,7 196) -15,7 246) -15,8 296) -16,1
47) -15,8 97} -15,4 147} -15,9 197) -15,6 247) -15,9 297) -16
48) -15,8 agy -15,3 148) -16,1 198) -15,7 248) ~15,7 298) -15,9
49) -16,1 99) -15,6 149) ~-15,7 199) -16,1 249) -1% 209) -16
50) -15,5 100) -15,6 150) -15,5 200) -15,6 250) -15,9 300) -15,5
Report redatto a: Bitonto (BA)
il: 28/03/2002
Nome del firmatario: Capasso Antonio

Riferimento:AMAT GAS 5 516



A. Capasso & C. s.r.l.

Il

S.P. 231 (ex S.S. 98 Km 77,785)

70032 Bitonto {BA)

Italia

Tel: +39 0803743921
Emailinfo@capasso.it

Fax: +39 0803746541

Sito Web:www.capasso.it

301) -16,1
302) -1l¢
303) -15,8
304) -15,6
305) -15,9
306) ~14,1
307) -16,2
308) -15,7
309) -15,8
310) -15,9
311) -1§,1
312y -16
313) -16,2
314) -15,5
315) -16,1
316) -15,9
317 -18
318) -15,9
319) ~16
320) -16,2
321) -16
322) -16
323) -16,1
324) -16
325) -15,9
326) -16,1
327) -15,5
328) -15,9
329) -15,7
330) -15,8
331) -15,8
332) -16,1
333) -15,9
334) -15,8
335) -15,9
336) -15,7
337) -15,9
338) -15,7
339) -15,7
340) -15,8
341) -16,2
342) -16,1
343) -16,1
344) -15,8
345) -15,8
346) -16,1
347y -15,9
348) -16
349) -15,6
350) -16,2
Report redatio a:

Nome del firmatario:

351)
352)
353)
354)
353)
356)
357)
358)

339)

360)
361)
362)
363)
364)
363)
366)
367)
368)
369)
370)
371)
372)
373)
374)
375)
376)
377)
378)
379)
380)
381)
382)
383}
384)
385)
386)
387)
388)
389)
390)
351)
392)
393)
394)
395)
396)
397)
398)
399)
400)

Riferimento:AMAT GAS 5

~-16,1 401)
-15,7 402)
-16 403)
-15,7 404)
-15,9 405)
-15,9 406)
-15,7 407)
-15,9 408)
~16 409)
-16,2 410)
-15,7 411)
-15,8 412)
-15,8 413)
-16,1 414)
-15,9 415)
-16,4 416)
-16,1 417)
-15,8 418)
-15,8 419)
-16,1 420)
-15,9 421)
-16,2 422)
~16, 2 423)
-15,7 424)
~15,9 425)
-15,7 426)
-15,7 427)
-15,8 428)
-15,9 429)
-16,1 430)
-18 431)
~15,7 432)
~18 433)
-18,2 434)
-16,2 435)
-16,1 436)
-15,7 437)
-15,8 438)
-15,7 439)
-16 44Q)
-16 441)
-16 442)
~15,8 443)
-16,1 444)
-15,6 445)
-15,7 446)
-16,1 447)
-15,9 448)
-15,8 449)
~15,9 450)
Bitonto (BA)
28/03/2002

Specifiche di un controllo di tenuta di
un serbatoio interrato di stoccaggio di liquidi infiammabili

-15,8
~16

-15,8
-16,1
-15,7
-16,2
-16,1
-16,2
~16

-15,9
~15,7
-15,7
-16

-15,9
-15,8
-16,2
-15,9
-16,1
-16,1
~16,1
~16

-15,7
-15,9
-16

~15,7
-16,1
-16,2
-15,7
-15,7
-15,6
-15,7
-15,9
-16,1
-15,8
-16,1
-16,2
-16,2
-15,9
-16,2
-16,1
-16,1
-15,4
-15,9
-15,8
-16,1
-15,7
-15,9
-15,7
-16

-16

Capasso Antonio

tramite utrasuoni.

6/6

ey



Taranto, | 02/08/2018
c.a. Controllo Gestione
c.a. Dott. Marilena Passeretti

p.c. Capo Area Contratfi
Dott. Nicola Carrieri

E p.c. Direttore Generale
ing. Massimo Dicecca

E p.c. Direttore Amministrativo
Dott. Pietro Carallo

OGGETTO: BONIFICA SERBATOI GASOLIO NR 4-5

~ Sicomunica che e stata effettuata la bonifica dei serbatoi gasolio nr 4 e 5 con relativa

| prova di tenuta.

Per le operazioni di bonifica la ditta incaricata ha smaltito, a suo carico:

250 litri di rifiuto CER 160708 (FIR 1423577},

450 litri di rifiuto CER 160708 (FIR 1423577};

frattasi di morchie e gasolio.

Occorre pertanto dalla contabilita gasolio considerare tale quantitd smailtita.

" Si allegano i relativi rapporti di lavoro con i formulari.

Capo Unitd Tecnica
Ing. Pelligoro Domenico

o e R S e

Soclatd per Ation! con Soclo unleo soggetia a dirozlona e coordinamanto da parde dal Comune dl Taranfo
Via C. Baltistl, A5T ¢ 74121 Taranto »Tel, 099 73561 ¢ Fax 099 7794247 ewob: wyw amaliall «e-mall: amat@omalia.lt «legal-mall: L]

Codico Fiscale, Pariita iva o N° serizieno al Reglsiro delio improso df Tarante: 00146330733 « Capilale soclale: € 2.340.463,00 Interamanto vorato,
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Oggetto: R: I: ORDINATIVO LAVORI

Mittente: "Ambiente A. Capasso & C. srl" <ambiente@capasso.it>

Data: 18/07/2018 12:00
A: 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>
CC: "'Area Contratti'" <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno,

a causa di problema meccanico a ns autospurgo domani non riusciamo ad intervenire.

Si richiede di poter eseguire i lavori Lunedi 23.07.18

Cordiali saluti

_Ing. Giuseppe Bertini

S.P. 231 km 3+500 70032 Bitonto (BA)
Tel. +39 0803743921 Fax +39 0803746541
Int. +39 0809903064 Cell +39 3470127746
Web:
E-Mail: glusappe bertini@capasso.|
C.F./P.lva e Iscrizione Registro Imprese di Bari: 03585000726
Capitale Soclale Euro 80.000 1V,

Al sensi e per gli effetti della Legge sulla tutela della riservatezza personale
(DLgs. 196/03 e collegate), questa mail & destinata unicamente alle
persone sopra indicate e le informazioni in essa contenute sono da
considerarsi strettamente riservate. E' proibito leggere, copiare, sare o
diffondere il contenuto della presente mail senza aulorizzazione.

Se avete ricevuto questo messaggio per etrore, siete pregati di rispedire lo

stesso al mittente.Grazie

Da: Ambiente A. Capasso & C. srl [mailto:ambiente@capasso.it]
Inviato: martedi 10 luglio 2018 11:25

A: 'Unita Tecnica'

Cc: 'Area Contratti’

Oggetto: R: I: ORDINATIVO LAVORL

Va bene per la bonifica e SDT del serbatoio 4 il 19,07.18,

Per il serbatolio 5 le ns date utili sono 23-26-27.07.18.

Cordiali saluti

Ing. Giuseppe Bertini

18/07/2018 12:07
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5.P. 231 km 3+500 70032 Bitonto (BA)
Tel. +39 0803743921 Fax +39 0803746541
Int. +39 0809903064 Cell +39-3470127746
Web:
E-Mail: gluseppe bertini@capasso.it
C.F./P.lva e Iscrizione Registro Imprese di Bari: 03585000726
Capitale Sociale Euro 80.000 LV,

Al sensi e per gli effetti della Legge sulla tutela della riservatezza personale
(DLgs. 186/03 e collegate), questa mail & destinata unicamente alle
persone sopra indicate e ke informazioni in essa contenute sono da
considerarsi strettamente riservate. E' proibito leggere, copiare, sare o
diffondere il contenuto della presente mall senza autcrizzazione.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di rispedire lo

stesso al mittente.Grazie

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat.ta.it]
Inviato: martedi 10 luglio 2018 11:08

A: Ambiente A. Capasso & C. srl

Cc: Area Contratti

Oggetto: Re: I. ORDINATIVC LAVORI

a seguito di problemi di rifornimento gasolio e di quantitd occorre péianificare le due bonifiche

separatamente.

Il serbatoio 4 lo possiamo bonificare il 18-19 e il 5 la settimana successiva

attendo conferma

" DP

11 10/07/2018 08:24, Ambiente A. Capasso & C. sl ha scritto:

Buongiorno,

si richiede di poter eseguire 1 lavori di bonifica e porva di tenuta di n. 2 serbatoi da 15 mc

Venerdi 13.07.18 oppure Lunedi 16.07.18.
Si attende riscontro.
Grazie

Cordiali saluti

_Ing. Giuseppe Bertini

18/07/2018 12:07
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S.P. 231 km 3+500 70032 Bitonto (BA)
Tel. +39 0803743921 Fax +39 0803746541
Int. +39 0809903064 Celi +39 3470127746
Web:
E-Mail: gluseppe.bertini@capasso.it
C.FJP.va e Iscrizione Registro Imprese di Bari: 03585000726
Capitale Sociale Euro 80.000 1V,

Al sensi e per gli efletli della Legge sulla tutela della riservatezza
personale (DLgs. 196/03 e collegate), questa mail & destinata
unicamente alle persone sopra indicate e le infermazioni in essa
contenute sono da considerarsi strettamente riservate. E' proibito
leggere, copiare, sare o diffondere il contenuto della presente mail
senza autorizzazione.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di

rispedire lo stesso al mittente.Grazie

Da: Unita Tecnica [mailto:unitatecnica@amat.ta.it]
Inviato: martedi 26 giugno 2018 10:07

A: Ambiente A. Capasso & C. srl

Oggetto: Re: I: ORDINATIVO LAVORI

Con la presente si chiede di pianificare il lavoro dopo il 10 luglio
Saluti
dp

I126/06/2018 09:35, Ambiente A. Capasso & C. srl ha scritto:

Buonglorno Ing. Pellicoro,

la prossima settimana potremmo eseguire i lavori di bonifica
tenuta di 2 serbatoi da 15 mc.

e prova di

Attendo Vs disponibilitd ed indicazione di alcune date nelle quali potre

eseguire le attivitai.

Cordiali saluti

Ing. Giuseppe Bertini

S.P, 231 km 34500 70032 Bitonto (BA)

Tel. +39 0803743921
Fax +39 0803746541

Int. +39 0809903064
Cell +39 3470127746

Web:

E-Mail: giuseppe.bertini@capasso.it

‘C.F./P.Iva e Iscrizione Registro Imprese di Bari: 03585000726

18/07/2018 12:07



R: 1: ORDINATIVO LAVORI

Capitale Sociale Euro 80.000 I.V.

Al sensi e per gli effetti della Legge sulla tutela della riservatezza
personale (DLgs. 196/03 e collegate), questa mail & destinata unicamente
alle persone sopra indicate e le informazioni in essa contenute sono da
coneiderarsi strettamente riservate. E' proibito leggere, copiare, sare
diffondere il contenuto della presente mail senza autorizzazione.

Se avete ricevuto gquesto messaggio per errore, siete pregati di rispedir
stesso al mittente.Grazie

Da: Ambiente A. Capassco & C. srl [mailto:ambiente@capasso.it]
Inviato: venerdi 18 maggio 2018 09:48

A: 'Unitd Tecnica'

Cc: 'Tina Capasso'; 'antonioc.capasgo®capasso.it'; 'Amministrazione A.
Capasgso & C. srl'; 'unitaofficina@amat.ta.it’

Oggetto: I: ORDINATIVO LAVORI

Buongiorno Ing. Pellicoro,
cogl come anticipato telefonicamente, si riscontra la ricezione del Vs
ordine, e si segnala che la fattura del lavori analoghi gii eseguiti &

scaduta il 25.03.18.

Dovreste quindi provvedere al pagamento, seguird quindi comunicazione de
ns data di intervento.

Attendo riscontro.

Cordiali saluti

Ing. Giuseppe Bertini

S.P. 231 km 3+500 70032 Bitonto (BA)

Tel. +39% 0803743921
Fax +39 0803746541

Int. +39 0809903064
Cell +39 3470127746

Web:

E-Mail: giuseppe.bertini@capasgso.it

C.F./P.Iva e Iscrizione Registro Imprese di Bari: 03585000726 Capitale
Sociale Eurc 80.000 I.V.

Ai sensi e per gli effetti della Legge dulla tutela della riservatezza
personale (DLgs. 196/03 e collegate), questa mail & destinata unicamente

4di6 18/07/2018 12:07
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alle persone sopra indicate e le informazioni in essa contenute sono da

considerarsi strettamente riservate. E' proibito leggere, copiare, sare

diffondere il contenuto della presente mail senza autorizzazione.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di rispedir
stesso al mittente.Grazie

————— Messaggio originale-----

Da: Ambiente A. Capasso & C. srl [mallto:ambiente@capasgso.itl]
Inviato: mercoledi 9 maggic 2018 09:32

A: 'unitaofficina@amat.ta.it’

Cc: 'Amministrazione A. Capasso & C. srl'

Oggetto: I: ORDINATIVO LAVORI

Buongiorno,

.81 riscontra la ricezione del Vs ordine, e si segnala che la fattura d

lavori analoghi gia eseguiti & scaduta il 25.03.18.

Dovreste quindi provvedere al pagamento, seguirda quindi comunicazione de
ns data di intervento.

Cordiali saluti

Ing. Giuseppe Bertini

S.P. 231 km 3+500 70032 Bitconto (BA)

Tel. +39 0803743921
Fax +39 0803746541

Int. +39 0809903064
Cell +39 3470127746

Web:

E-Mail: giuseppe.bertini@capasso.it

C.F./P.Iva e Iscrizione Registro Imprese di Bari: 03585000726 Capitale
Sociale Euro 80.000 I.V.

Aj sensi e per gli effetti della Legge sulla tutela della riservatezza
personale (DLgs. 196/03 e collegate), questa mail & destinata unicamente
alle persone sopra indicate e le informazioni in essa contenute sonoc da
considerarsi strettamente riservate. E' proibitc leggere, copiare, sare
diffondere il contenuto della presente mall senza autorizzazione.

Se avete ricevuto guesto messaggio per errore, siete pregati di rispedir
stesso al mittente.Grazie

18/07/2018 12:07
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Da: unitacfficina [mailto:unitaofficinagamat.ta.it]
Inviato: lunedi 30 aprile 2018 11:39

A: ambiente®@capasgeo.it

Oggetto: ORDINATIVO LAVORI

ORDINATIVO LAVORI

Azicnda per Iy Mobiith nolfArca ol Tartnlo

Ing. Pellicoro Domenica
UNITA’ TECNICA  AM.A.T. 5.p.A,

Vla Cesare Battistl, 857" - Taranto
@ 099 7356-230 . 03% 7356-252 . 348-4913604

@ unitatecnlca@amat.ta.lt @ www.amat.ta.lt

Arienda per iz Mol nofl'Arca a Taranto

Ing. Pellicoro Damenica
UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5..A.

Vla Cesare Battlsti 657" - Taranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

@5 unltatecnica@amat.ta.it @ ww.amat.ta.it

6di6 18/07/201812:07
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VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
A.MALT. - S.p.A.
N° 4 del 5 aprile 2018

I giorno 5 aprile 2018, alle ore 16:00, glusta convocazione del 30 marzo
2018, prot. n, 6073/DA, si & riunito in Taranto, presso Ia sede dl Via Cesare
Battisti n® 657, il Consiglio dl Amministrazione dell' AMAT §.p.A.. con la pre-
senza del Presidente, Ing. Slivano Cavallere e del Component! Avv. Glor-
gia Gira e Dott, Francesco Scaringl,

Per 1l Collegio Sindacale sono presentill Presidente, Dott. Raffaele Amodio,
e la Componente Dott.ssa Paola Fischetti, mentre & assente glustificato
I'altro Componente, Dott. Luciano Latartara.

E assente la societd incaricata della revislone legale del conti, BDO ltalla
Sp.A.

Sono presenti Il Direttore generale, Ing. Massimo Dicecca, ed il Direttore
amministrativo, Doftt. Pietro Caralle.

Il Presidente del Consiglio dl Ammif F&zlone, constatata la regolarita
della convocazione e la sussistehiza del numero legale, dichlara valida e
aperta la seduta ed invita I ﬂ%t?ore amministrativo, Dott, Pietro Carallo,
a svolgere le funzionl d %@&’etcrlo della stessa.

Prima di passare /cill{g?cme del puntl all'Ordine del giorno, il Consiglio
prende In escr@‘@éd approva I| verbale della precedents seduta del
Consiglio di@r@ninistrczione:

> pgs del 15.03.2018.

Il C@%Ilo passa, quindi, all'esame degll argomenti postl all'ordine del
orno.

Punto 1: RINVIO DELL'APPROVAZIONE DEL BILANCIO D'ESERCIZIO 2017, Al
SENSI DELL'ART. 23464 C.C. E DELL'ART. 39 DELLO STATUTO $SO-
CIALE,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO:

- che l'art, 2344 del codlce civile prevede, iIn materia di Socletd, che
' Assemblea ordinaria deve approvare.ll bllanclo d'eserclzio entro |
termine stabllitc dallo statuto, comungue non superiore a centoventi
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n. 2);

d) di autcrizare la Direzione generale e I'Area Contrattl ed acquistt ad
ognl adempimento connesso e conseguente alla presente deliberg-
zione,

Firmato: il Capo Unitd Contrattl @ appalt! 1.1, = Dot Nicola Carmier
Firmato: Il Direftore Generale - Ing. Massimo Dicecca

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
- vista la proposta;
- ritenute di accoglierla;

- visto lo Statuto della Societd:; . Q@g’
- considerata la necessité dl provvedere all'espletamento dqjels@/%roce-
dura di gara indicata . @§§
A voti unanimi, resi nelle forme di legge, .@’
DELIBERA &

1. diautorizzare I'espletamento dl una procegu?@’negozlcfc, al sensi del
D.Lgs. n. 50/2014, per la fomnitura di un séﬂ'evotore per Il montaggio
dei parabrezza del bus; ‘@b@

2. di approvare Il capltolato dl g @ llegato n. 1], comprendente il
Prospetto-offerta, che dov@@ssere compllato daile ditte partecl-

panti alla gare; .%@
3. diapprovare I'elenc&@elle n. 06 ditte da invitare dlla gara [Allegato
n. 2}; 4
1 SX

4, di cutorizzare&&'»Dfrezione generale e I'Area Contrattl ed acquisti ad
ogni odemﬁ’men’ro connesso e conseguente alla presente deter-
minc.sb

5. D mlnc:re il Responsablle del procedimento, ai sensi dell'art, 31 del

n. 50/20164, nella persona dell'ing. Massimo Dicecca,

o presenle dellberazlope & ulfo Il n° 29 del reqisfro

. Punto 9: INTERVENTO DI BONIFICA DEI SERBATOI DI GASOLIO NN. 4 E 5.

AFFIDAMENTO RELATIVO,

Il Direttore Generale, dintesa con |'Area Tecnica, riferisce e propone

quanto segue:

a. attualmente AMAT utilizza 4 serbatol di stoccaggio del gasolio, dei
quali i serbatol numeri 2 @ 3 hanno una capacitd di 10,000 litri & sono
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. del tipo a singola camera, mentre | serbatoi numeri 4 e 5§ hanno ca-
pacité di 15.000 litri @ sono del tipo a doppia camera;
i serbatol numeri 2 e 3 sono gld stati bonlificatl in data 24.1.2018 dalla
societd A. Capasso & C., con sede a Bitento {Bari), a seguito dell'or-
dinative di acquisto emesso dall’Area Tecnica nr 480/UT in dafa
9/1/2018; nella stessa occaslone & stata effettuata la prova dl tenuta
come richlesto dalla normativa vigente;
dovende espletare la bonifica degli altri due serbatoi, I' Area Tecnica
ha richlesto allo stesso fornitore un nuovo preventivo di spesa. Supg-
rando, con tale ulterlore costo, I'importo complessivo dl € 5@90,00
previsto dal regolamento aziendals, I' Area Tecnica richle%@%utoriz-
zazione all'ulteriore spesa di segulto dettagliata; .%@%
per la bonlfica del primi due serbatol, I'Area Tec c‘;@ sl & rivolta ¢ 3
fornitori specializzati, le cui offerte sono rlportct%ﬁé%o proposta di de-
' Iiberc allegata. Essendo |'offerta presentgg%cllo Ditta Capasso la
pil economica, per gli altri due serbg@] ron si & effettuata un'ulte-
riore indagine di mercato, ma st é,g@’?esto un nuovo praventivo alla
stessa Ditta; @@
La detta Socletd hainviato l@p&?opria offerta, che & stata protocollata
- aln. 2173 in data 31/1/2048, Il cul Importo & parl a € 3.930,00 olfre IVA;
Considerato I'lmpo Q;gfd avtorizzato di € 3.520,00 € con ordine 480/UT
del 9/1/2018, s ggl\ede I'autorizzazione ad emettere un secondo or-

dine di impqg@gpcri a € 3.930,00,

Tanto premessd¥avendo valutato la necessitd della riparazione, si chlede

I'cutorizzciiene per le attivitd sopra riportate, per un Importo complessivo
di€39 {B.'OO.

e di completare la bonifica del 4 serbatoi di gasolio utilizzati per il

fforimento del parco bus sl chiede:

T.

di autorizzare, al sensi dell'art. 34 del D.Lgs. n. 50/2018, I'affidamento
delle lavorazioni descritte in premessa. Inerenti alla bonifica del serba-
tol numeri 4 e 5, in favore della ditta A. Capasso C., per l'importo com-
plessivo di 3.930,00 €, oltre IVA;

di autorizzare la Direzione generale s le Aree competenti all’ assunzione
di ognl atto conseguente,

Firmato: If Capo Unitd Organizzativa Manutenzionl - ing. Domenico Pellicoro
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Azlenda per la'Mobilitd nall’Aroa di Taranto

PROPOSTA DI DELIBERA

Oggetto: Bonifica serbatoi di gasolio

Al sig.
Direttore Generale
Sede

La presente proposta di delibera & finalizzata al completamento della bonifica dei serbg%o'i?g'!@c-

solio che stoccano il combustibile per I'alimentazione degli autobus.

DESCRIZIONE ATTIVITA':

Attuaimente AMAT utiliza 4 serbatoi di stoccaggio gasolio:

\Rarda pef la mobita nelarga ¢ Tamama

« 10 FEB. 7018

2B A felngad
B DiralloraGanerale
. Detors Ammaisietive
& ieiner Tecrico
BP Agee Flenbati

I serbatoei-nr 2 e 3 hanno una capacitd di 10.000 litd e sono del tipo a singola camera; g tommsrize ) Marketing

1% Costoll Blanto

| serbatoi nr. 4 e 5 hanno capacité di 15.000 litri e sono del fipo a doppia camera.  #5 Esis i Sis

E' allegato alla presente {allegato 1) lo schema unifilare dei serbatoi.

pur confenente del gasolic sporco & miste con acqua.

B lafmics ) Stalisica
S Maneions FTeenica
B fisarse Umape

. : . L. N X Wpr e noe 950 SINSTR
- ll.serbatoio nr 1, della stessa tipologia del nr 2 e 3 & invece inutilizato ed & attuaimentedugrsepvizio

R Sif Dusfia

I serbatoi nr 2 e 3 sono gid stati bonificati in data 24.1.2018 dalla societd A. Capasso & C. con sede

a Bitonto Bari a seguito di ordine emesso dall’area tecnica nr 480/UT 1l 9/1/2018,

Nella stessa occasione & stata effettuata la prova di tenuta come richiesto dalla normativa vigen-

te.

- Dovendo.espletare la bonifica degli altri due serbatoi, I'areaq tecnica ha richiesto allo stesso fornito-

re-un nuovo preventive di spesa. Superando, con tale ulteriore costo, l'importo complessivo di €

5.000,00 previsto dal regolamento aziendale, I'area tecnica richiede I'autorizzazione alla ulteriore

spesa di seguito dettagliata.

DESCRIZIONE COSTI

te sono riportate nel prospetto.

"Per la bonifica dei primi due serbatoi, I'area tecnica si & rivolta a 3 fornitori specializati le cui offer-

fTEM : FORNITORE PROTOCOLLO OFFERTA IMPORTO €
1 A. Capasso & C. 17680 del 19/10/17 3.520,00 €
2 DATACOL 16454 del 27/0%/17 4.800,00 €
3 MAIS 16919 del 5/10/17 4.850,00 €

pooonooon

poopoon
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Dovendo estendere la bonifica agli altri due serbatol, in tale occasione 'area tecnica ha richiesto
soltanto alla prima societd il preventivo di spesa.

La Societd Capasso ha inviato la propria offerta che & stata protocollata al nr2173i131/1/2018 {al-
legato 2}.

L'importo richiesto & pari a € 3.930,00.

Considerato I'importo gid autorizzato di € 3.520,00 € con ordine 480/UT del 9/1/2018, si chiede

I'autorizzazione ad emettere un secondo ordine diimporto pari a € 3.930,00.

Tanto premesso, avendo valutato la necessita della riparazione, si chiede autorizzazione per
le aftivité sopra riportate per un importo complessivo di € 3.930,00

Taranto 16/02/2018

[l Capo Unitd Tecnica

Ing. Domenido Pellicoro

Si autirizza, Al A

L RE GENERALE
. Massimo DICECCA



5 ACAPASSORC.

8P 231 (exSS 98 Km 77,785)
e e o 7903213rtonto Bari

Spett.le
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI...
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA

- Consuntivoca  SC 180729.A0146 tkt 4273 g, 1

OGGETTO: Bonifica di n, 2 serbatol da 15 mc doppla parete presso A,M.A.T, S.p.2, Taranto
MATERIALI

+ID Cod. Articolo _ Descrizione U.M.__Quantita Prezzo Unit. Sconto  Importo
Bonifica serbatolo da 15 me cd 20000 1.500,00 3.00000 €

Utflizzo autospurgo per trasporto rifiuto in ADR ed 1,0000 300,00 30000 €

Smaltimento rifiuto periccloso cer 160708-050103 kg 1680 0,42 705,6 €

Quantitativo presunio = 1500 Kg.
Da definlve a fine lavor in base al quantitativo effettivo,

11} €
IMPORTO COMPLESSIVO 4005,6 €

Ringrazlando per la preferenza accordata, restiamo in attesa di un Vs. gradito riscontro.

Cordiali saluti. A. CAPASSO&C.SRL

| Condizioni di fornitura:

Banca di appouglo:

;tﬁ;ruttl | prezzi sl intencono IVA esclusa
{:Hagamento: BON.BANC.90 GG FM

Filiale dI:
Timbro e Firma per accettazione

ABL CAB CIN

. - : Cc/C
[ - !

P, jéﬂff@

del I 3 Aﬁﬂ.Zﬂlﬂ__

PR FPregidente

VP Vice Presidente

CA  Consighen & Amministrazione
DG Dinsttore Generala

DA Diretlore Aminénistratio
UAP Appatli] Contretfi

UCM Commercizle I Markefng
UCB Contabiit Bancio

LES EsercziofSosha

VIS  Inframatica / Stafisfice
UTM HManutenziosa | Tecnica
URU Risorse Pmare

UAG Affari Con. PPRR. SINSTRI
RAG Uffico Ragiongria

STQ Stat Quaitd

NG Madico Compelente

RSP RSFP.

opnoooooonoooooaoao

A CAPASSO & C. SR.L. $.5.98 KM, 774785 C.DA SPINETO - BITONTQ
Cod. Fisc. e P.l. 03585000726 T 0803743921 F 0803748541
W www.capasso.t @



Aziendo por la Mobilitd noll’Areo di Torenlo

Prot. \{863 JuTt Taranto li__3 0 APR. 2018

Spett.le
Lavoro n. $103/2018 A.CAPASSO&C.
S.P. 231(EX S.S. 98 KM 77,785)
70032 BITONTO - BARI
* Email - ambiente@capasso.it

OGGETTO: BONIFICA E PROVA DI TENUTA CON SISTEMA SDT DI N. 2 SERBATOI DA 15 MC C/O AMAT
CiG ZCD235D4CD

In relazione al vs. preventivo del 30.01,.2018 dell’ importo di € 3.930,00 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n° 2173 del 31.01.2018) riferito ai lavori di BONIFICA
DI N. 2 SERBATOI DA 15 MC C/O AMAT (serbatoi 4 e 5), con la presente si emette ordine per un
importo di € 3.930,00 + IVA.

Le attivita di bonifica dovranno essere concordate una settimana prima delle
attivita al fine di organizzare il parziale svuotamento e la conseguente bonifica.

(contattare I'ing. Pellicoro Domenico/ufficio tecnico AMAT al 3484913604 e 099-
7356252)

E’ richiesto rapporto di intervento controfirmato da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura;

—aegdd

PER ACCETTAZIONE

Il Direttoge Generale
Ing. Mas Dicecca

Socleld par Azlonf eon Socle unleo 1aggoita a direzione e coordinamento da perte del Comune dl Taranto
Via C. Balfistl, 657 «74121 Taronto «Tol. 099 73561 sFax 099 7794247 ~wob: www.amal.lq,ilec-mall: amat@amatlalldegal-mail: amet@pac amat ol
Codico Flscalo, Pardlla iva o N°® heriione al Rogltiro dolle imprese di Taranto: 00146330733 « Capltale 1oclale: € 2,340.463,00 intoramonte vonalo,




. SPA.
v.‘l j Aziondo por lo Mobllitd nell’Areo di Taranto

'Prot._14661/UT Taranto i_13/08/2018
Spett.le

Lavoro n. $103/2018 REV 1 A.CAPASSO&C.

iy S.P. 231{EX S.5. 98 KM 77,785)
70032 BITONTO — BARI
Email - ambiente@capasso.it

IL PRESENTE ORDINE ANNUILLA E SOSTITUISCE IL PROTOCOLLO 7863 del 30/4/18
OGGETTO: BONIFICA E PROVA DI TENUTA CON SISTEMA SDT DI N. 2 SERBATOI DA 15 MC C/O AMAT
ClG ZCD235D4CD

In relazione al vs. preventivo del 30.01.2018 dell’ importo di € 3.930,00 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n® 2173 del 31.01.2018) riferito ai lavori di BONIFICA
DI N. 2 SERBATOI DA 15 MC C/O AMAT (serbatoi 4 e 5), abbiamo emesso ordine per un importo
di € 3.930,00 + IVA.

A seguito delle attivita effettuate e delle quantita esatte smaltite, ci avete inviato
il consuntivo per importo pari a 4.005,6 € protocollato al 14650 del 13/8/2018.

Per conseguenza si riemette ordine con importo pari a 4.005,6 € + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura;

PER ACCETTAZIONE

Il Dirett Generdle
Ing. Magsiifp\Dicecca

Socletd per Azlon] con Seclo unico soggotia a direzione e coordinamento du parfe del Comune di Taranfo
Via C. Baitiall, 457 «74121 Taranto «Tel. 099 73541 «#Fax 099 7794247 sweb: www.amat fa jt»e-mail: gmat@aemeattaftfagal-mait: a ec
Codlce Flscale, Partita lva o N° lseriione al Reglstro dolle improse dl Taranto: 00144330733 - Capifale soclale: € 2,340.482,00 Interamente versato.

)
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